
誠に勝手ながら、8月21日(水)は一部店舗を除き、全館休業とさせていただきます。
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。
なお、下記店舗は8月21日(水)も通常営業しております。

館 フロア 業種

薬
クリニック

1,2F 育児サービス
南館 1F 銀行

英会話教室
シェアオフィス

3F クリニック

※全館休業日の8月21日(水)におきましては、全ての駐車場も終日閉場しております。
　なお、全館休業日前日の「駐泊サービス」はご利用を休止させていただきます。

以上

みずほ銀行 

ケヤキコート
1F

ワールド・ファミリー イングリッシュ・ラーニング・センター
ワークスタイリング 二子玉川
二子玉川駅前二コ歯科・矯正歯科 

玉川髙島屋ショッピングセンター　全館休業日のお知らせ

店名

西館
1F

佐々浪薬局 
玉川クリニック 
ポピンズ ナーサリースクール二子玉川


